

「114 學年度離島地區及原住民籍高級中等學校應屆畢業生升學國（市）立師範及教育大學聯合保送甄試」

簡章修正對照表

簡章第 9 頁「柒、離島地區校系分則(國立臺北教育大學-兒童英語教育學系)

修正後						修正前							
國立臺北教育大學 兒童英語教育學系		學測檢定方式			總成績同分參酌之順序		國立臺北教育大學 兒童英語教育學系		學測檢定方式			總成績同分參酌之順序	
族語別	--	學測科目	檢定	學測成績採計方式	1. 學測英文級分 2. 學測數學 B 級分 3. 學測國文級分 4. 高中在校一、二年級英語文成績平均 5. 高中在校一、二年級學業成績總平均	族語別	--	學測科目	檢定	學測成績採計方式	1. 學測英文級分 2. 學測數學 B 級分 3. 學測國文級分 4. 高中在校一、二年級英語文成績平均 5. 高中在校一、二年級學業成績總平均		
保送縣市	金門縣	國文	均標	×1.00		保送縣市	金門縣	國文	均標	×1.00			
身分別	離島	英文	前標	×2.00		身分別	離島	英文	前標	×2.00			
招生名額	1	數學 A	--	--		招生名額	1	數學 A	--	--			
校系代碼	ZUZ01	數學 B	均標	×1.00		校系代碼	ZUZ01	數學 B	均標	×1.00			
		社會	--	--			社會	--	--				
		自然	--	--			自然	--	--				
備註		1.需求專長：國民小學語文領域，國民小學教師，第二專長加註語文領域英語文專長；雙語教學次專長，學科知能評量國語-精熟、數學-基礎，通過 CEFR B2 等級或以上之英語能力分級測驗，須包含聽、說、讀、寫 4 項成績。119 學年度分發偏遠地區金門縣學校金門縣 <u>古寧國小</u> 。 2.學系網址： https://childrenenglish.ntue.edu.tw 。聯絡方式：(02)2732-1104 分機 62141 賴助教。				備註		1.需求專長：國民小學語文領域，國民小學教師，第二專長加註語文領域英語文專長；雙語教學次專長，學科知能評量國語-精熟、數學-基礎，通過 CEFR B2 等級或以上之英語能力分級測驗，須包含聽、說、讀、寫 4 項成績。119 學年度分發偏遠地區金門縣學校金門縣 <u>金寧中小學</u> 。 2.學系網址： https://childrenenglish.ntue.edu.tw 。聯絡方式：(02)2732-1104 分機 62141 賴助教。					